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Reytinq agentliklərinin hesabatlarında 
iqtisadiyyatın perspektivi nikbin proqnozlaşdırılır

Beynəlxalq reytinq agentliklərinin 
proqnozları da bir daha təsdiqləyir ki, 
Azərbaycan artıq iqtisadi cəhətdən 
azad ölkədir. Respublikada əlverişli biz-
nes, investisiya mühiti mövcuddur. Eyni 
zamanda, hökumət vergi gəlirlərində və 
kapital xərclərində, habelə milli valyuta-
nın məzənnəsi ilə bağlı təsirli nizamla-
yıcı addımlar atmaqla mövcud valyuta 
ehtiyatlarının azalmasının qarşısını 
alır. Bu isə liberal iqtisadi islahatların, 
düşünülən, elmi əsaslara malik inkişaf 
konsepsiyasının həyata keçirilməsi, 
siyasi iradə nəticəsində mümkün olur 
və bütün bunlar isə dövlətimizin dün-
yanın inkişaf etmiş ölkələri səviyyəsinə 
çatmaq əzmindən, Azərbaycanın uğurlu 
gələcəyindən xəbər verir.

Fikrimizin təsdiqi üçün Avropa 
Yenidənqurma və İnkişaf Bankının 
(AYİB) Azərbaycan iqtisadiyyatı üzrə 
proqnozuna diqqət yetirək. Belə ki, 
AYİB-nin yaydığı məlumatda bu il 
ölkə iqtisadiyyatının 5 faiz artacağı-
nın gözlənildiyi bildirilir ki, bu da ötən 
ilin noyabr ayında verilən proqnozla 
müqayisədə 1,8 faiz bəndi çoxdur. 
2023-cü il üçün isə 2,5 faizlik artım vəd 
edilir.

Asiya İnkişaf Bankı (AİB) da bu il 
Azərbaycanda ümumi daxili məhsulun 
(ÜDM) artım tempinin 3,7 faiz ola-
cağını proqnozlaşdırır. Bu barədə 
AİB-in yenilənmiş “Asiyanın İnkişaf 

Perspektivləri: 2022” hesabatında 
bildirilir.

Sənədə əsasən, gələn il 
Azərbaycan iqtisadiyyatının 2,8 faiz 
böyüyəcəyi gözlənilir. Azərbaycan 
hökuməti isə 2022-ci il üçün ÜDM-nin 
artımını 3,9 faiz, 2023-cü il üçün 5,1 
faiz səviyyəsində proqnozlaşdırır.

İqtisadi sahədə perspektivdə əldə 
ediləcək uğurlar “Deloitte” şirkətinın he-
sabatında da öz ifadəsini tapıb. Hesa-
batda ilin sonuna Azərbaycanda ümumi 
daxili məhsul istehsalı həcminin 102 
milyard manata çatacağının gözlənildiyi 
vurğulanıb.

Sənədə əsasən, cari il 
Azərbaycanda ümumi daxili məhsul 
istehsalının real artımının 4,2 faiz 
səviyyəsində reallaşması proqnoz-
laşdırılır: “İqtisadiyyatın canlanması 
2021-ci ilin ikinci yarısından sürətlənib. 
2022–2026-cı illərdə Azərbaycanda 
iqtisadi böyümə davamlı özəl istehlakın 
və investisiya artımı hesabına olacaq”.

Göründüyü kimi, respublikada 
sosial-iqtisadi nailiyyətlərin davamlılığı 
və dayanıqlı inkişafı həm beynəlxalq 
maliyyə qurumları, həm də böyük 
şirkətlər, investorlar tərəfindən yüksək 
dəyərləndirilib. Təsadüfi deyildir ki, 
dünyada yaşanan ən ağır maliyyə və iq-
tisadi böhranı şəraitində belə Prezident 
İlham Əliyevin çevik, praqmatik siyasəti 
sayəsində Azərbaycan xarici iqtisadi 
təsirləri neytrallaşdırıb, nəzərdə tutulan 
bütün sosial-iqtisadi proqramlar tam 
icra edilib, iqtisadiyyatımız artıb. Bütün 
bunlara nail olunmasında isə iqtisadiy-
yatın şaxələndirilməsi, neftdən asılılığın 
minimuma endirilməsi, sahibkarlıq 
fəaliyyətinin genişləndirilməsi tədbirləri 
xüsusi önəm kəsb edib.

Məhz bütün bunların nəticəsidir ki, 
son illər ərzində ölkənin sənaye zona-
larında 95 sahibkarlıq subyektinə rezi-
dentlik statusu verilib və bunlardan artıq 
58-i fəaliyyətə başlayıb. Sahibkarlar 
tərəfindən indiyədək sənaye zonalarına 
6,4 milyard manatdan çox investisiya 

yatırılıb və 9700-dən çox daimi iş yeri 
yaradılıb. Mövcud layihələr üzrə növbəti 
mərhələdə sənaye zonalarına əlavə 
400 milyon manatdan çox investisiya-
nın yatırılması və 3200-dən çox yeni iş 
yerinin yaradılması nəzərdə tutulub.

Bu ilin yanvar-fevral aylarında 
sənaye zonalarında fəaliyyət göstərən 
müəssisələr tərəfindən 436 milyon 
manat dəyərində məhsul satışı həyata 
keçirilib ki, bunun da 191 milyon manatı 
ixrac olunub. Sənaye zonaları üzrə 
məhsul satışı 2021-ci ilin eyni dövrünə 
nisbətən 76 faiz, ixracı isə 138 faiz 
artıb.

Sənaye zonaları üzrə indiyədək, 
ümumilikdə, 6,3 milyard manatlıq 
məhsul istehsal edilib ki, bunun 2 
milyard manatı (təqribən 32 faizi) ixrac 
olunub. İstehsal olunan məhsullar dün-
yanın 35-dən çox ölkəsinə göndərilib.

Respublikada fəaliyyət göstərən 
aqroparkların fəaliyyətində də uğurlu 
nəticələr əldə edilib. Xatırladaq ki, 
indiyədək 32 rayon üzrə 240 min hektar 
ərazidə ümumi layihə dəyəri 2,3 milyard 
manat olan 51 aqropark və iri fermer 
təsərrüfatı yaradılıb. Bunlardan 34-ü 
bitkiçilik, 14-ü bitkiçilik və heyvandarlıq, 
1-i heyvandarlıq fəaliyyəti, 2-i isə emal 
sənayesi üzrə ixtisaslaşıb. Artıq 44 aq-
ropark fəaliyyətə başlayıb, digərlərinin 
isə yaxın gələcəkdə işə salınacağı 
nəzərdə tutulub. 

İndiyədək 25 aqroparkın yaradıl-
masına İqtisadiyyat Nazirliyinin Sa-
hibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən 
184 milyon manat güzəştli kredit, 
27 aqroparka isə 1 milyard manat 
dəyərində investisiya təşviqi sənədi 
verilib. İnvestisiya təşviqi sənədi almış 
26 aqroparka texnika, texnoloji ava-
danlıqlar və qurğuların idxalına görə 
bir çox təsdiqedici sənədlər verilib və 
bu təsdiqedici sənədlər üzrə həmin 
aqroparklar tərəfindən 39,8 milyon 
manat dəyərində güzəştlər əldə edilib. 
Bugünədək aqroparklara 1,3 milyard 
manat özəl investisiya qoyulub.

Aqroparklarda ötən il 138 min ton 
buğda, 68 min ton arpa, 94 min ton dən 
qarğıdalı, 117 min ton şəkər çuğunduru, 
71 min ton silos üçün qarğıdalı, 19 min 
ton pambıq, 2,3 min ton soya, 27 min 
ton yonca, 33 min ton süd və 2,3 min 
ton ət istehsal olunub.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycanın sosial-iqtisadi sahələrdə əldə etdiyi uğur-
lar, eləcə də ölkədə həyata keçirilən iqtisadi islahatlar, 
rəqabətədavamlı, innovativ iqtisadi sistemin formalaşdırıl-

ması istiqamətində atılan ardıcıl addımlar dünyanın aparıcı iqtisadi-
maliyyə institutlarının, iqtisadi azadlıq səviyyəsini tədqiq edən 
mərkəzlərin diqqətindən kənarda qalmır və yüksək qiymətləndirilir. 

Ağdaban faciəsi: Xatırla, unutma!
Azərbaycan xalqı 30–32 il ərzində bəlkə də dünyada heç bir xalqın yaşamadığı dramatik 

tale ilə üzləşmiş, sonda bütün bu sınaqlardan başıuca çıxmağı bacarmışdır. Biz ötən 
əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində dövlət müstəqilliyimizi bərpa etmiş, elə həmin dövrdə, 

heç müstəqilliyin, azadlığın nəşəsini, həyəcanını yaşamağa macal tapmamış torpaqlarımızın 
20 faizə qədər hissəsini itirmişik. Bundan 30 il sonra Azərbaycan öz qüdrətini göstərərək, 
itirdiyi torpaqları işğaldan azad etmişdir. Tarix boyu çox müharibələr olub. Ömrü bir 
bayramdan digərinə yetişməyən dövlətlər, əsrlərə sığmayan imperiyalar və qanlı savaşlar 
görmüş planetimiz ötən əsrin 80-ci illərinin sonu, 90-cı illərinin əvvəllərində faciə sözünün 
həqiqi mahiyyətini anlamışdır. Son iki əsrin müxtəlif dönəmlərində xalqımızın başına dürlü 
müsibətlər açmış ermənilər SSRİ-nin zəifləməsi ilə gözünü Azərbaycan torpaqlarına dikmiş, 
el-obamızda amansız faciələr törətmişlər.

 1905–1907-ci, 1918–1920-ci illərdə 
İrəvanda, Dərələyəzdə, Zəngəzurda, Göyçədə, 
Tiflisdə, Naxçıvanda, Bakıda, Gəncədə, 
Şamaxıda, Qubada, Lənkəranda, Qarabağda, 
Muğanda və başqa əzəli torpaqlarımızda dinc 
əhalimiz soyqırımına məruz qalıb. Onların bu 
torpaqlarda törətdikləri qətliamları sübut edən 
faktlar zaman keçdikcə aşkara çıxır. Belə 
ki, müxtəlif bölgələrdə aşkara çıxan kütləvi 
məzarlıqlar bir daha sübut edir ki, ermənilər ta-
rix boyu barbar xislətdə olublar. Yeri gəlmişkən, 
bu yaxınlarda Xocalının Fərrux kəndi işğaldan 
azad edilmiş, burada kütləvi məzaqlıqlar tapıl-
mışdır. Aşkarlanan insan sümükləri, I Qarabağ 
müharibəsi zamanı öldürülən azərbaycanlılara 
aiddir. Bu da ondan xəbər verir ki, bu ərazilərdə 
tədqiqatlar aparılsa hələ gizli qalan çox 
hadisənin üstü açılacaq. Ermənilər isə qırt toyuq 
kimi həqiqətləri örtməyə çalışırlar. 

Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev bu 
hadisələrdən danışarkən dönə-dönə qeyd edirdi 
ki, tarixi yaddaşsızlıq və unutqanlıq xalqımıza 
baha başa gələl bilər: “Azərbaycanlılara qarşı 
zaman-zaman törədilən bu ağır cinayətləri 
unutmamaq, böyüyən nəsli bədxah qüvvələrin 
məkrli niyyətlərinə qarşı ayıq-sayıqlıq ruhunda 
tərbiyə etmək mühüm vəzifədir.”

Ötən əsrin sonlarında qana susayan 
barbarlar təkcə öz torpağını qorumağa çalışan 
silahlı dəstələrlə deyil, həm də dinc əhali ilə 
savaşmışlar. Onlar yaddaşlarının dərinliklərində 
sirr kimi saxladıqları türk qorxusunu silahsız 
insanları – körpələri, uşaqları, qadınları, qoca-
ları öldürməklə, işgəncələr verməklə boğmağa 
çalışmışlar. Birinci Qarabağ müharibəsi zamanı 
torpaqlarımızın 20 faizə qədəri işğal edilmişdir. 
İşğal zamanı 20 minə yaxın azərbaycanlı qətlə 
yetirilmiş, 20 mindən çox sakin yaralanmış, 
50 mindən çox insan əlil olmuş, 4 mindən çox 
həmyerlimiz isə əsir və girov götürülmüşdür. Bir 
milyondan artıq vətəndaşımız ata-baba yurdun-
dan didərgin düşmüşdür. 

 Ermənilər bu əraziləri təkcə işğal etmir, 
qəlblərindəki türk xofunu çıxarmaq, bu tor-
paqlardan izlərimizi silmək üçün görünməmiş 
vəhşiliklər törədir, kəndləri yaxıb-talayır, 
dağıdıb-tökürdülər. Xocalı soyqırımı dünya 
tarixinin ən qanlı faciələrindən biridir. 26 fevral 
1992-ci ildə Xocalıda törədilən vəhşiliklər bir 
gecəyə, bir kəndə, bir ömrə də sığmayacaq 
hadisələr idi. Gecədən-sübhə ailəsini, nəslini, 
evini-eşiyini, canını, sağlamlığını və ağlını 
itirən soydaşlarımızın yerə-göyə sığmayan ah-
naləsi daş olub ermənilərin başına yağmalı idi. 
Yağdı da. Törətdikləri əməllərdən vicdan əzabı 

çəkməyən canilərin orada-burada danışıb sinə 
qabartdıqları hadisələr kabus olub yuxularına 
haram qatmasa da, 30 il sonra Azərbaycan 
Ordusunun ayaq səsi ilə saxta əhvalatlarla 
uydurduqları qəhrəmanlıq mifləri ərşə çəkildi. 
Bir qərinədir qaçıb-gizləndikləri həqiqətlər gəlib 
boğazlarına ilişdi. Ədalətli müharibədə biabır-
çı məğlubiyyətin acısını iliklərinə qədər hiss 
etdilər.

 Biz qalib xalqıq. Lakin ulu öndərin dediyi 
kimi, xalqımızın başına gətirilən müsibətləri 
əsla unutmamalı, hər zaman xatırlamalıyıq. 
Xalqımızın başına gətirilən müsibətli faciələrdən 
biri də Ağdaban qətliamıdır. Aprelin 8-də 
Ağdaban faciəsinin 30 ili tamam olur. 1992-ci 
il aprelin 7-dən 8-nə keçən gecə erməni silahlı 
birləşmələri “Dağlıq Qarabağ”dakı erməni qul-
dur dəstələrinin köməyilə Kəlbəcərin Ağdaban 
və Çayqovuşan kəndlərinə hücum etmişlər. Bu 
hadisədən xəbərsiz olan kənd əhalisi, sözün 
həqiqi mənasında, başıaçıq-ayaqyalın qarlı 
meşələrə, dağlara qaçmağa, canlarını qurtar-
mağa çalışmışdır. Burada müdafiə məqsədilə 
yaradılan kiçik dəstələr ermənilər və onların 
havadarları tərəfindən öldürülmüş, kəndlər 
tamamilə müdafiəsiz qalmışdı. Gözlərini qan 
bürüyən haylar Ağdaban kəndinə girmiş, 130-
dan çox evi tamamilə yandırıb-yaxmışlar. Təkcə 
Ağdaban kəndində 800-ə yaxın insan xüsusi 
amansızlıqla, indiyə qədər görünməmiş qəddar 
üsullarla işgəncələrə məruz qalmışdır. 70-ə ya-
xın şəxs amansızcasına qətlə yetirilmiş, 8 qoca, 
2 azyaşlı və 7 qadın diri-diri yandırılmışdır. 
Ağdaban faciəsi zamanı 2 nəfər itkin düşmüş, 
12 nəfər ağır bədən xəsarəti almış, 5 nəfər isə 
girov götürülmüşdür. Kəlbəcər rayonunun işğalı 
da məhz Ağdaban kəndindən başlamışdır. 
1993-cü il martın 27-də erməni caniləri Ağda-
bana ikinci dəfə hücum etmiş, onu yer üzündən 
silmişlər.

Ağdabanda baş verənlər təkcə bu kəndə və 
ya Kəlbəcər rayonuna deyil, bütün Azərbaycana 
qarşı başlanan böyük işğalçılıq planının anonsu 
idi. O vaxt kəndin ermənilərin əlində qalması 
daha böyük fəlakətlərə yol aça bilərdi. 

Biz gələcəyə, uğura, inkişafa gedən yolda 
addımlayarkən keçmişimizi, başımıza gətirilən 
müsibətləri unutmamalı, daim xatırlatmalı, 
gələcək nəsillərə də çatdırmalıyıq. Çatdırmalı-
yıq ki, bu müsibətlər bir daha təkrarlanmasın. 
Biz onunla da fəxr edirik ki, Azərbaycan 
Ordusu müzəffər Ali Baş Komandanımızın 
rəhbərliyi ilə Ağdabanı yenidən öz sahiblərinə – 
 soydaşlarımıza qaytarmağa nail oldu.

İmran ƏLİYEV,  
“Xalq qəzeti”

Ermənistan terrorçu ölkədir. Birinci Qarabağ müharibəsi dönəmində 
bizə qarşı onlarca terror aktı törədilmişdir – metrolarda, avtobuslarda, 
gəmilərdə. Hesab edirəm ki, erməni terroru dünyada məşhur olan bir 
mənfur fakt kimi dünya tərəfindən qəbul edilməlidir.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Asiya İnkişaf Bankı Azərbaycanda 
üzən günəş elektrik stansiyası ilə 
bağlı layihəni genişləndirə bilər 

Asiya İnkişaf Bankı (AİB) 
Azərbaycanda üzən günəş elektrik 
stansiyasının hazırlanması layihəsinin 
miqyasını genişləndirə bilər.

AİB-in Azərbaycandakı nümayəndəliyinin 
rəhbəri Kendis Makdeyqan deyib: "AİB hazırda 
"Üzən günəş elektrik stansiyasının hazırlanma-
sı" layihəsini reallaşdırır. Yüksək texnologiya-
ların pilot sınaqlarının keçirilməsi ölkələrə öz 
bilik və potensialında böyük sıçrayış etməyə 
və özəl sektorların yerüstü və üzən günəş 
batareyalarının inkişafı prosesində iştirakına 
hazırlığı yüksəltməyə imkan verəcək. Layihənin 
yekunlarına əsasən, AİB həm də Azərbaycanda 
üzən günəş elektrik stansiyasının hazırlanması 
layihəsinin miqyasını genişləndirə bilər".

Makdeyqan qeyd edib ki, AİB azkarbon-
lu və bərpa olunan enerji mənbələrinin daha 
geniş istifadəsi, enerji təhlükəsizliyinin və iqlim 
dəyişikliklərinə dayanıqlılığın artırılması üçün 
infrastrukturun bərpası hesabına daha yoxsul 

və həssas ölkələrdə əsas enerji mənbələrinə 
çıxış imkanlarına prioritet diqqət ayırır.

Qeyd edək ki, Azərbaycan 1999-cu ildən 
AİB-in üzvüdür. AİB-in ölkədəki əməliyyatları 
özəl sektorun inkişafının stimullaşdırılması, 
dövlət sektorunun səmərəliliyinin artırılması, 
infrastrukturun təkmilləşdirilməsi və insan kapi-
talının möhkəmləndirilməsinə yönəlib.

YAP Gənclər Birliyinin illik hesabat iclası keçirilib

Aprelin 6-da Yeni 
Azərbaycan Partiyasının (YAP) 
Mərkəzi Aparatında partiyanın 
Gənclər Birliyinin illik hesabat 
iclası keçirilib.

İclasda YAP Sədrinin müavini-
Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Buda-
qov iştirak edib.

YAP-ın mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, əvvəlcə ölkəmizin ərazi 
bütövlüyü uğrunda mübarizədə canları-
nı qurban vermiş şəhidlərimizin xatirəsi 
bir dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Sonra YAP Gənclər Birliyinin sədri 
Bəxtiyar İslamov təşkilatın 11.03.2021-
11.03.2022-ci il ərzində fəaliyyətinə 
dair hesabatı təqdim edib. B.İslamov 
bildirib ki, Partiyanın VII Qurultayında 
qəbul olunmuş yeni Nizamnaməyə 
əsasən, YAP Gənclər Birliyi yenidən 
formalaşdırılıb. Onun sözlərinə görə, 
ötən bir il ərzində birlik üzərinə düşən 
vəzifələri layiqincə yerinə yetirməyə 
çalışıb. Diqqətə çatdırılıb ki, hesabat 
dövründə YAP Gənclər Birliyinin altı 
iclası keçirilib, 80-dən çox tədbir və 
layihə reallaşdırılıb, region gəncləri 
ilə görüşlər təşkil olunub. Eyni 
zamanda, ümummilli lider Heydər 
Əliyevin anadan olmasının 98-ci 
ildönümü münasibətilə “Davamlı 
İnkişaf Məktəbi” layihəsi, 2021-ci ilin 
ölkəmizdə “Nizami Gəncəvi İli” elan 
olunması ilə əlaqədar Ümumrespublika 
Xəmsə Festivalı, “Viki Klub” layihəsi 
keçirilən tədbirlər sırasındadır. Bundan 
əlavə, 2 Fevral – Azərbaycan Gəncləri 
Günü münasibətilə Prezident İlham 
Əliyevin gənclərlə keçirdiyi görüşdə 
YAP Gənclər Birliyinin üzvləri də iştirak 

ediblər. Hesabat dövründə 44 günlük 
Vətən müharibəsinə, Azərbaycan 
həqiqətlərinin və Ermənistanın 
xalqımıza qarşı törətdiyi cinayətlərin 
dünya ictimaiyyətinə çatdırılması işinə 
həsr olunmuş tədbirlər də reallaşdırılıb, 
bu yöndə sosial şəbəkələrdə fəal iş 
aparılıb.

YAP Gənclər Birliyinin beynəlxalq 
əlaqələrinin inkişaf etdiyini deyən 
B.İslamov hesabat dövründə Türkiyə, 
Qazaxıstan və Ukraynaya baş tutmuş 
səfərlər haqqında da məlumat verib. 
O, birliyin fəaliyyətində Heydər Əliyev 
ideyalarının və Prezident İlham 
Əliyevin siyasətinin təbliğ olunmasının 
əsas yer tutduğunu diqqətə çatdırıb. 
B.İslamov göstərilən dəstəyə görə 
partiya rəhbərliyinə təşəkkürünü 
bildirib.

Daha sonra YAP Gənclər Birli-
yinin üzvü, Milli Məclisin deputatı 
Cəbi Quliyev, birliyin üzvləri Ülviyyə 
Axundova, Nihad Allahyarlı və YAP 
Mərkəzi Aparatının Gender siyasəti və 
gənclərlə iş şöbəsi müdirinin müavini 
Zəkiyyə Musayeva çıxış edərək fikir və 
təkliflərini bildiriblər.

İclasda çıxış edən YAP Sədrinin 
müavini-Mərkəzi Aparatın rəhbəri 
Tahir Budaqov hesabat dövründə 
partiyanın Gənclər Birliyinin geniş 
və əhatəli tədbirlər həyata keçirdiyini 
vurğulayıb. Azərbaycan gənclərinin 
intellektual potensiala sahib olduğunu 
deyən Tahir Budaqovun sözlərinə görə, 
YAP Gənclər Birliyi də məhz bu amil 
əsasında formalaşdırılıb. O bildirib 
ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycan dünyada söz sahibi 

olan dövlətə çevrilib, artıq ölkəmizin 
həyatında yeni inkişaf mərhələsi 
başlayıb. Bu baxımdan, YAP qarşıya 
qoyulan vəzifələrin yerinə yetirilməsi 
üçün fəaliyyətini yeni, müasir tələblərə 
uyğun olaraq davam etdirməlidir. Bu 
prosesdə partiyamızın gəncləri də fəal 
iştirak etməlidir.

Azərbaycanda uğurlu dövlət 
gənclər siyasətinin həyata keçiril-
diyini deyən YAP Sədrinin müavini 
ölkəmizdə gəncliyin inkişafı üçün 
bütün imkanların yaradıldığını diqqətə 
çatdırıb. Onun sözlərinə görə,  YAP-ın 
gəncləri bundan sonra da Heydər 
Əliyev irsinin dərindən öyrənilməsi 
və təbliği, Prezidentimizin siyasətinin 
fəal təbliğatı, milli maraqlarımızın, 
milli-mənəvi dəyərlərimizin qorunması, 
vətənpərvərlik hisslərinin aşılanma-
sı işində, ölkəmizə qarşı yönəlmiş 
kampaniyalarla mübarizə çərçivəsində 
sosial şəbəkələrdə fəallığını daha da 
gücləndirməlidirlər. Qeyd olunub ki, bu 
il Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis 
edilməsinin 30 ili tamam olur, eləcə 
də ölkəmizdə “Şuşa İli” elan edilib. 
YAP Gənclər Birliyi bu əlamətdar 
hadisələrlə bağlı yeni təşəbbüslərlə 
çıxış etməlidir.

İclasda önəmli təkliflərin irəli 
sürüldüyünü deyən Tahir Budaqov 
bildirib ki, YAP Gənclər Birliyinin 
üzvləri partiya rəhbərliyinin etimadını 
doğrultmaq üçün fəaliyyətlərini daha 
da gücləndirməlidirlər. YAP Mərkəzi 
Aparatının rəhbəri qarşıda dayanan 
vəzifələrlə bağlı gənclərə tövsiyə və 
tapşırıqlarını verib.
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